МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
городской округ город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2019
№ 2364

О признании утратившим силу постановления администрации города Радужный от 13.08.2019 № 1554
В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации города Радужный:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Радужный

О Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Радужный"

от 13.08.2019 № 1554
 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Радужный».

2. Организационному управлению организационно – правового комитета администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организации закупок администрации города Радужный О.В. Шаламанову.
Глава города Радужный
Н.А. Гулина